
       Tvirtinu:...................................... 

       LASF Prezidentas R.Austinskas 
        Tarybos posėdžio protokolas Nr.... 

                           2005 sausio 24 d. 

 

 

LASF  TEISĖJŲ  KOMITETO 

NUOSTATAI 
 

1. Bendrieji nuostatai 

 

1.1. LASF Teisėjų Komitetas (toliau Komitetas) dirba vadovaudamasis Lietuvos Respublikos įstatymais, 

LASF įstatais, Lietuvos automobilių sporto kodeksu, LASF suvažiavimų ir LASF Tarybos sprendimais 

bei šiais nuostatais. 

1.2. Komiteto funkcijų įgyvendinimas užtikrinamas jo organizacine praktine veikla organizuojant 

automobilių sporto teisėjų darbą, priimant atitinkamus sprendimus ir juos įgyvendinant. 

1.3. Komiteto nuostatus tvirtina LASF Taryba. 

 

2. Teisėjų komiteto formavimas 

 

2.1. Komitetas sudaromas iš nelyginių asmenų skaičiaus. 

2.2. Komiteto pirmininką iš LASF‘o narių pateiktų kandidatų išsirenka LASF Prezidentas ir tvirtina 

LASF‘o suvažiavimas. Pirmininkas organizuoja Komiteto darbą, numato posėdžių dienotvarkes, šaukia 

posėdžius ir jiems pirmininkauja, koordinuoja Komiteto darbą, pasirašo Komiteto sprendimus ir posėdžių 

protokolus. 

2.3. Komiteto pirmininkui pasiūlius, Komiteto narius tvirtina LASF‘o Taryba. 

2.4. Komiteto pirmininko teises gali suspenduoti LASF‘o Taryba. 

2.5. Komiteto narys gali atsistatydinti, apie tai raštu pranešęs Komiteto pirmininkui. Pirmininkas 

artimiausiame Komiteto posėdyje pateikia svarstymui tokį atsistatydinimo prašymą. Patenkinus 

atsistatydinimo prašymą, į laisvą Komiteto nario vietą priimamas naujas narys, kurį tvirtina LASF‘o 

Taryba. 

 

3. Sprendimų priėmimas 

 

3.1. Komitetas renkasi į posėdžius ne rečiau kaip vieną kartą per ketvirtį. Komiteto pirmininkas gali 

sušaukti neribotą skaičių neeilinių posėdžių. 

3.2. Komiteto posėdžiuose priimti sprendimai teisėti, jei juose dalyvauja dauguma Komiteto narių. 

Komiteto sprendimai gali būti priimti bendru sutarimu ar balsuojant paprasta balsų dauguma. Jei 

balsuojant balsai pasiskirsto po lygiai, tai lemiamas yra pirmininko balsas. Sprendimas laikomas 

priimtas, kai už jį gauta daugiau balsavimo metu dalyvaujančių narių balsų „už“ negu „prieš“ (asmenys, 

balsuodami susilaikę, neskaičiuojami, tai yra laikomi balsavimo metu nedalyvavusiais asmenimis). 

3.3. Komiteto posėdžiuose priimami sprendimai teisėti taip pat ir nesant Komiteto narių daugumai, jei 

sprendimai priimami tais klausimais, dėl kurių yra Komiteto narių iš anksto gautos raštiškos nuomonės ir 

kai tokių raštiškų nuomonių skaičių pridėjus prie dalyvaujančių Komiteto posėdyje narių skaičiaus yra 

užtikrinama Komiteto narių dauguma. 

3.4. Komiteto sprendimai pagal šių nuostatų 3.3. punktą priimami tik išimtinais atvejais, kai reikia spręsti 

klausimus skubos ar ypatingos skubos tvarka. Dėl to, ar klausimas spręstinas pagal šių nuostatų 3.3. 

punktą, sprendžia Komiteto pirmininkas. 

3.5. Komiteto posėdžiai protokoluojami. Protokolą pasirašo pirmininkas ir posėdžio sekretorius. 

Pirmininkas gali pareikalauti visų Komiteto narių nuomonės raštu svarstant svarbius dienotvarkės 

klausimus. Dėl to, ar svarstomas klausimas yra svarbus, sprendžia Komiteto pirmininkas. 

 

 



4. Komiteto teisės ir pareigos 

 

4.1. Komitetas turi teisę: 

4.1.1. Teikti pasiūlymus ir pageidavimus LASF Tarybai, siūlyti LASF Tarybai įtraukti į suvažiavimo ar 

Tarybos posėdžio dienotvarkę komiteto nariams rūpimus klausimus, teikti pasiūlymus LASF 

Arbitražiniam teismui. 

4.1.2. Gauti iš LASF Tarybos informaciją apie LASF veiklą, jos Tarybos posėdžiuose priimtus 

sprendimus. 

4.1.3. Kreiptis į kitus LASF komitetus dėl teisėjų darbo įvertinimo, taip pat teikti savo pasiūlymus dėl 

reglamentuojančių dokumentų kokybės gerinimo. 

4.1.4. Sudaryti teisėjų atestacinę komisiją bei įvairias kitas laikinas ar pastoviai veikiančias komisijas, 

liečiančias teisėjų darbą. 

4.1.5. Sudaryti teisėjų atestavimo bei kategorijų suteikimo nuostatus. 

4.1.6. Nagrinėti ir priimti atitinkamus sprendimus visais teisėjavimo klausimais, skirti nuobaudas bei 

skatinti to nusipelniusius teisėjus. Siūlyti LASF‘o Tarybai priimti sprendimus dėl konkrečių teisėjų 

licencijų suspendavimo. 

4.1.7. Skirti varžybų vyriausią komisarą ir derinti organizatoriaus pageidaujamus varžybų oficialius 

asmenis. 

4.1.8. Sudaryti teisėjavimo sutartis su organizatoriais. 

4.1.9. Savarankiškai spręsti lėšų, gautų vystant Komiteto veiklą, panaudojimo klausimus. 

4.1.10. Reikalauti, kad varžybų vyriausi komisarai laike 3-ų darbo dienų pristatytų į teisėjų Komitetą 

ataskaitą apie praėjusias varžybas. 

4.2. Komitetas privalo vykdyti LASF suvažiavimo ir LASF Tarybos sprendimus. 

 

5. Komiteto atskaitomybė 

 

5.1. Komitetas už savo veiklą atsiskaito LASF Tarybai. 

5.2. Komitetas kartą per metus už atliktą darbą atsiskaito LASF‘o narių – teisėjų klubų susirinkimui. 

Komitetas savo sprendimu nustato dalyvavimo susirinkime kvotą. 

 

 

 

LASF Teisėjų Komiteto Pirmininkas    Šarūnas Liesis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LASF  TEISĖJŲ  KOMITETO  SUDĖTIS 
 

 

 

Komiteto pirmininkas 

 1. Šarūnas Liesis      Kaunas 8 687 30116 

           8 37 333310 namų 

           8 37 353875 darbo 

 Nariai:           
 

 2. Rimas Baltrušis-Baltrušaitis    Kaunas 8 699 42562 

           8 37 733381 namų 

 3. Algirdas Bilevičius      Kaunas 8 687 74241 

 4. Saulius Stanaitis      Kaunas 8 687 31023 

 5. Gražvydas Smetonis     Kaunas 8 687 56218 

 6. Kazimieras Kazragis     Plungė  8 688 11214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

 

P  O  T  V  A  R  K  I  S      Nr.1 
 

 

 

 Dėl Lietuvos automobilių federacijos teisėjų komiteto 

 Atestacinės komisijos sudarymo 
 

 

 Ryšium su tuo, kad po prezidento rinkimų pasikeitė komiteto sudėtis, keičiama ir Atestacinės 

komisijos sudėtis. Komisiją sudaro: 

 1. Rimas Baltrušis-Baltrušaitis komisijos pirmininkas  -  nacionalinė kategorija 

 2. Algirdas Bilevičius       -  nacionalinė kategorija 

 3. Šarūnas Liesis       -  nacionalinė kategorija 

 

 

 

 

 

 LASF Teisėjų Komiteto Pirmininkas     Š.Liesis 

    

 2004 04 

 

 

 Susipažinau:        R.Baltrušis-Baltrušaitis 

 

          A.Bilevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


